Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.03.2018

 № 34
п.Горноправдинск

О приостановлении действия постановления администрации
сельского поселения Горноправдинск от 26.02.2010 № 143
«О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи

градостроительных планов земельных участков по заявлениям

физических и юридических лиц на территории

сельского поселения Горноправдинск»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, в связи с заключением соглашения № 1 от 01.11.2017г. о передаче администрацией сельского поселения Горноправдинск осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации Ханты-Мансийского района на 2018 год, согласно которому от администрации сельского поселения Горноправдинск администрации Ханты-Мансийского района переданы некоторые полномочия в области градостроительной деятельности:
1. Приостановить до 1 января 2019 года действие постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 26.02.2010 № 143 «О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков по заявлениям физических и юридических лиц на территории сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее постановление
вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

       С.А.ЗАЙЦЕВ
PAGE
2